
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

70.527,00

75.357,45

5.830,00

5.830,00

76.357,00

81.187,45

2020
01 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

59.518,00 0,00 59.518,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

59.518,00 0,00 59.518,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

418.421,15

462.760,26

-34.458,00

-34.458,00

383.963,15

428.302,26

2020
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

389.743,00 0,00 389.743,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

389.743,00 0,00 389.743,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

166.867,56

194.593,32

3.544,00

3.544,00

170.411,56

198.137,32

2020
01 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130.057,00 0,00 130.057,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130.057,00 0,00 130.057,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

125.094,00

148.179,90

1.417,00

1.417,00

126.511,00

149.596,90

2020
01 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

69.251,00 0,00 69.251,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

69.279,00 0,00 69.279,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.712,00

80.064,50

15.500,00

15.500,00

52.212,00

95.564,50

2020
01 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

595.000,00 0,00 595.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

116.667,00

144.664,51

12.917,00

12.917,00

129.584,00

157.581,51

2020
01 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

122.767,00 0,00 122.767,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

122.767,00 0,00 122.767,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.187,00

73.941,47

1.960,00

1.960,00

72.147,00

75.901,47

2020
01 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.187,00 0,00 70.187,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.187,00 0,00 70.187,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.600,00

4.190,00

1.613,00

1.613,00

5.213,00

5.803,00

2020
01 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.600,00 0,00 3.600,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.600,00 0,00 3.600,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

37.452,00

43.764,28

1.986,00

1.986,00

39.438,00

45.750,28

2020
01 11 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 0,00 500,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 0,00 500,002022
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

94.283,00

106.353,34

-3.595,00

-3.595,00

90.688,00

102.758,34

2020
03 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

93.558,00 0,00 93.558,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

93.558,00 0,00 93.558,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.563,00

35.120,29

1.559,00

1.559,00

31.122,00

36.679,29

2020
04 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.130,00 0,00 30.130,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.130,00 0,00 30.130,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

99.167,00

116.997,78

1.500,00

1.500,00

100.667,00

118.497,78

2020
04 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.767,00 0,00 91.767,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.767,00 0,00 91.767,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.840.000,00

335.851,60

100,00

100,00

4.840.100,00

335.951,60

2020
04 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

195.682,00

213.758,00

-26.885,00

-26.885,00

168.797,00

186.873,00

2020
04 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

257.982,00 0,00 257.982,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

257.982,00 0,00 257.982,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.526,00

2.526,00

-1.184,00

-1.184,00

1.342,00

1.342,00

2020
08 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

117.060,89

118.243,64

-19.665,00

-19.665,00

97.395,89

98.578,64

2020
08 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.000,00 0,00 30.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.000,00 0,00 60.000,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.300,00

5.300,00

-5.300,00

-5.300,00

0,00

0,00

2020
09 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.300,00 0,00 5.300,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.300,00 0,00 5.300,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

581.600,00

589.136,90

13.866,00

13.866,00

595.466,00

603.002,90

2020
09 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

581.600,00 0,00 581.600,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

581.600,00 0,00 581.600,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

212.138,00

229.532,78

-2.583,00

-2.583,00

209.555,00

226.949,78

2020
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

204.494,00 0,00 204.494,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

204.494,00 0,00 204.494,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

148.198,19

155.176,59

10.565,00

10.565,00

158.763,19

165.741,59

2020
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

55.000,00 0,00 55.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

165.000,00 0,00 165.000,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.807,00

27.755,13

17.596,00

17.596,00

33.403,00

45.351,13

2020
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.808,00 0,00 1.808,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.808,00 0,00 1.808,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.274,00

53.773,64

35.000,00

35.000,00

85.274,00

88.773,64

2020
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.760,00 0,00 19.760,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.760,00 0,00 19.760,002022
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.142,00

31.854,23

500,00

500,00

22.642,00

32.354,23

2020
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.642,00 0,00 20.642,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.642,00 0,00 20.642,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

77.355,00

0,00

-4.987,00

0,00

72.368,00

0,00

2020
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

81.427,00 0,00 81.427,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

81.427,00 0,00 81.427,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.619,00

0,00

220.425,00

0,00

229.044,00

0,00

2020
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.119,00 0,00 13.119,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.119,00 0,00 14.119,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

126.054,00

126.054,00

0,00

0,00

126.054,00

126.054,00

2020
50 01 1 Debito pubblico / Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

128.176,00 0,00 128.176,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

119.599,00 0,00 119.599,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
31.783,00

2020

(cassa)

247.221,00

0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)
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