(	CODICE		OCCUPATION DELLA MOCE		v	ARIAZIONI di BILANCI	О
M	P	Ţ	OGGETTO DELLA VOCE		PREVISIONE		STANZIAMENTO
S		T	I T di SPESA		ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
01	01	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti	2020	70.527,00	5.830,00	76.357,00
01	V1	1	Servizi isutuzionan, generan e di gestione / Organi isutuzionan / Spese correnti	(cassa)	75.357,45	5.830,00	81.187,45
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	59.518,00	0,00	59.518,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	59.518,00	0,00	59.518,00
				(di cui fpv)		0,00	
01	02	1		2020	418.421,15	-34.458,00	383.963,15
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	(cassa)	462.760,26	-34.458,00	428.302,26
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	389.743,00	0,00	389.743,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	389.743,00	0,00	389.743,00
L				(di cui fpv)		0,00	
0.1	0.4			2020	166.867,56	3.544,00	170.411,56
01	04	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti	(cassa)	194.593,32	3.544,00	198.137,32
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	130.057,00	0,00	130.057,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	130.057,00	0,00	130.057,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	0.5			2020	125.094,00	1.417,00	126.511,00
01	05	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti	(cassa)	148.179,90	1.417,00	149.596,90
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	69.251,00	0,00	69.251,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	69.279,00	0,00	69.279,00
				(di cui fpv)		0,00	
	0.5	_		2020	36.712,00	15.500,00	52.212,00
01	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	(cassa)	80.064,50	15.500,00	95.564,50
			eupaute	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 7

	CODICE	2	OGGETTO DELLA VOCE		v	ARIAZIONI di BILANCI	0
M I S	P R G	T I T	T I di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	595.000,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	595.000,00 0,00 0,00 0,00
01	06	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	116.667,00 144.664,51 0,00 122.767,00 0,00 122.767,00 0,00	12.917,00 12.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	129.584,00 157.581,51 0,00 122.767,00 0,00 122.767,00 0,00
01	07	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	70.187,00 73.941,47 0,00 70.187,00 0,00 70.187,00 0,00	1.960,00 1.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	72.147,00 75.901,47 0,00 70.187,00 0,00 70.187,00 0,00
01	10	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	3.600,00 4.190,00 0,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00	1.613,00 1.613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5.213,00 5.803,00 0,00 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00
01	11	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022	37.452,00 43.764,28 0,00 500,00 0,00 500,00	1.986,00 1.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00	39.438,00 45.750,28 0,00 500,00 0,00 500,00

Pagina 2 di 7

(	CODICE	;			V.	ARIAZIONI di BILANCI	0
M I S	P R G	T I T	di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
03	01	1	Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti	2020 (cassa)	94.283,00 106.353,34	-3.595,00 -3.595,00	90.688,00 102.758,34
				(di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 93.558,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 93.558,00 0,00
				2022 (di cui fpv)	93.558,00 0,00	0,00 0,00	93.558,00 0,00
04	01	1	Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	29.563,00 35.120,29 0,00	1.559,00 1.559,00 0,00	31.122,00 36.679,29 0,00
				2021 (di cui fpv)	30.130,00 <i>0,00</i>	0,00 0,00	30.130,00 <i>0,00</i>
				2022 (di cui fpv)	30.130,00	0,00	30.130,00
04	02	1	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv)	99.167,00 116.997,78 <i>0,00</i>	1.500,00 1.500,00 <i>0,00</i>	100.667,00 118.497,78 <i>0,00</i>
				2021 (di cui fpv) 2022	91.767,00 0,00 91.767,00 0,00	0,00 <i>0,00</i> 0,00 0,00	91.767,00 <i>0,00</i> 91.767,00
04	02	2	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale	(di cui fpv) 2020 (cassa)	4.840.000,00	100,00	
				(di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
				2022 (di cui fpv)	0,00	0,00	0,00 0,00 

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 7

(	CODICE	,			v	ARIAZIONI di BILANCI	Ю
M	P	T	OGGETTO DELLA VOCE		PREVISIONE		STANZIAMENTO
S	R G	I T	di SPESA		ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
04	06	1	Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	2020	195.682,00	-26.885,00	168.797,00
04	00	1	isuazione e unitto ano studio / Servizi ausman an isuazione / Spese contenu	(cassa)	213.758,00	-26.885,00	186.873,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	257.982,00	0,00	257.982,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	257.982,00	0,00	257.982,00
				(di cui fpv)		0,00	
08	01	1	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti	2020	2.526,00	-1.184,00	1.342,00
00	01	1	Assetto del territorio ed edifizia abitativa / Orbanistica e assetto del territorio / Spese correnti	(cassa)	2.526,00	-1.184,00	1.342,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	4.026,00	0,00	4.026,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	4.026,00	0,00	4.026,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
00	0.1	•		2020	117.060,89	-19.665,00	97.395,89
08	01	2	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale	(cassa)	118.243,64	-19.665,00	98.578,64
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	30.000,00	0,00	30.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	60.000,00	0,00	60.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
				2020	5.300,00	-5.300,00	0,00
09	02	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese correnti	(cassa)	5.300,00	-5.300,00	0,00
			Spese contenti	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	5.300,00	0,00	5.300,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	5.300,00	0,00	5.300,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2020	581.600,00	13.866,00	595.466,00
09	03	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti	(cassa)	589.136,90	13.866,00	603.002,90
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 4 di 7

	CODICE	ļ	OGGETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	О
M	P	T			PREVISIONE		STANZIAMENTO
S	R G	I T	di SPESA		ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
				2021	581.600,00	0,00	581.600,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	581.600,00	0,00	581.600,00
L -				(di cui fpv)		0,00	
10	05	1	Toward district the makility (Vickility and Annual day 11) (Consequence)	2020	212.138,00	-2.583,00	209.555,00
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	(cassa)	229.532,78	-2.583,00	226.949,78
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	204.494,00	0,00	204.494,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	204.494,00	0,00	204.494,00
L _				(di cui fpv)		0,00	
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2020	148.198,19	10.565,00	158.763,19
10	05	2	Trasporti è diritto ana moonita / viabinta è mirastrutture stradan / Spese in conto capitale	(cassa)	155.176,59	10.565,00	165.741,59
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	55.000,00	0,00	55.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	165.000,00	0,00	165.000,00
				(di cui fpv)			
12	01	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti	2020	15.807,00	17.596,00	33.403,00
12	UI	1	Diritti sociali, politicile sociali e famigna / interventi per finitalizia e i iniliori e per asin indo / spese correnti	(cassa)	27.755,13	17.596,00	45.351,13
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	1.808,00	0,00	1.808,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	1.808,00	0,00	1.808,00
				(di cui fpv)			
12	0.5	1	Diritti aggicli malitigha aggicli a famialia / Interventi nor la famialia / Creas garrer-ti	2020	50.274,00	35.000,00	85.274,00
12	05	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti	(cassa)	53.773,64	35.000,00	88.773,64
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	19.760,00	0,00	19.760,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	19.760,00	0,00	19.760,00

GIOVE Siscom

Pagina 5 di 7

	CODICE		OCCUPATION DELLA VIOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	О
M I S	P R G	T I T	I di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
12	09	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021	22.142,00 31.854,23 0,00 20.642,00	500,00 500,00 <i>0,00</i> 0,00	22.642,00 32.354,23 0,00 20.642,00
				(di cui fpv) 2022	<i>0,00</i> 20.642,00	0,00 0,00	0,00 20.642,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
20	02	1	Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	77.355,00 0,00 0,00 81.427,00 0,00 81.427,00 0,00	-4.987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	72.368,00 0,00 0,00 81.427,00 0,00 81.427,00 0,00
20	03	1	Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	8.619,00 0,00 0,00 13.119,00 0,00 14.119,00 0,00	220.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	229.044,00 0,00 0,00 13.119,00 0,00 14.119,00 0,00
50	01	1	Debito pubblico / Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	126.054,00 126.054,00 0,00 128.176,00 0,00 119.599,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	126.054,00 126.054,00 0,00 128.176,00 0,00 119.599,00 0,00

Pagina 6 di 7

•	CODICE		OGGETTO DELLA VOCE		V	ARIAZIONI di BILANCI	STANZIAMENTO		
M I S	P R G	T I T	di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI			
			TOTALE:	2020 (cassa) (di cui fpv)		247.221,00 31.783,00 <i>0,00</i>			
				2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)		0,00 0,00 0,00 0,00			

Pagina 7 di 7